
                                                                                                                                      ORIGINALE 

 
                      

SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO  
LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE  

                                 

                 

Registro Generale N.  19  del   18/01/2019 
Registro di Settore N.  1  del   18/01/2019 

OGGETTO : 
impegno di spesa per bollo auto FIAT Panda ufficio di protezione civile targata
ET322RH  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

 

OGGETTO: impegno di  spesa per bollo auto FIAT Panda ufficio di  protezione  civile  targata
ET322RH

CIG   CUP 

VISTE le delibere di G.C. n. 50 del 24/06/2016  esecutiva, n. 20 del  28/03/2017,  e  n.  36 del  24/07/2017 di
attribuzione ai componenti della Giunta,  ai  sensi  dell'art.  53 della L.  388/2000 e  s.m.e.i,  delle  funzioni
di  responsabilità  e  gestione  dei  servizi  e  il  Decreto  Sindacale  n.  17  del  27/03/2017  e  n.  18  del
24/07/2017 di  assegnazione  al  Vice  Sindaco Sig.  Luigi  CANNARILE   delle  funzioni  di  Responsabile  dei
Servizi: LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, PROTEZIONE CIVILE;

PREMESSO:

CHE l'ufficio di Protezione Civile ha in dotazione un'autovettura modello FIAT PANDA 4X4 0.9 TWIN
AIR TURBO 85CVE6  con scritte  e  loghi  Comune  e   Protezione  Civile,  targata ET322RH, certificato di
proprietà  nr.  15/A069963Z   carta  di  circolazione  CI  0178690   NR.  IDENTIFICAZIONE  VEICOLO
ZFA31200003548300;

CHE  con  determina  n.  119  del  28/06/2012  si  è  provveduto  a  nominare  Responsabile  Unico  del
Procedimento il Geom. Nicola SALAMINO nato a Roccaforzata il 30/07/1962 C.F. SLMNCL62L30H409C,
in forza presso servizio  assetto  del  territorio  Settore  Protezione  Civile  di  questo  Comune  per  gli
interventi di rafforzamento delle strutture comunali di protezione civile;

CHE  IL Responsabile  del  procedimento in data 17 Gennaio 2019  ha effettuato il  pagamento  bollo
della  FIAT  Panda   (ET322RH)  presso  lo  studio  di  consulenza  AUTOMOBILISTICA  ANTONUCCI
CAROSINO  (TA)  con  pagamento  effettuato  in  contanti,  dell'importo  di  euro  168,01   con  numero
identificativo 340896324; 

Dovendosi  impegnare  le  somme  necessarie  per  pagare  il  bollo  auto  con  le  modalità  previste
dall'ACI,  e  rimborsare  il  Responsabile  del  Procedimento  che  ha  eseguito  il  pagamento  virtuale

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 19 del 18/01/2019 - Pagina 1 di 3



presso le Delegazioni ACI, agenzie di pratiche auto, tabaccai e poste;

VISTI  gli artt. 151 – comma 4 , 183 e  184 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il regolamento di Contabilità del Comune;    

VISTA la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai  dell'art.  107 del
d. lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

1. Assumere  impegno  di  spesa  di  €.  168,01  sul  Capitolo  405,  cod.  1.02.01.05.001-11..01   B.C.
2019/21 in corso di predisposizione  ,

2. di  rimborsare  al  Responsabile  del  Procedimento  Geom.  Nicola  SALAMINO  la  somma  di   €.
168,01  per  il  pagamento  effettuato  in  contanti,  dell'importo  di  euro  168,01   con  numero
identificativo  340896324,  rivevuta  allegata  alla  presente  per  costituirne  parte  integrante  e
sostanziale;

3. di  imputare  la  somma  di  €.168,01,capitolo  405,  B.C.2019/21,  disponibile   cod.
1.02.01.05.001-11..01;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 19 del 18/01/2019 - Pagina 2 di 3



 



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

CANNARILE LUIGI 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

CANNARILE LUIGI 

Roccaforzata, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 18/01/2019

18/01/2019

GEOM. NICOLA SALAMINO 

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

31

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

CANNARILE LUIGI 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 19 del 18/01/2019 - Pagina 3 di 3




